PAGE

- 2 -

Собрание депутатов муниципального образования

                                 «Сердежское сельское поселение»_______________
РЕШЕНИЕ №  103
       XХ сессия

      III созыва                                                            от 14 октября  2016 года

Об отмене решения Собрания депутатов МО «Сердежское сельское поселение» №25 от 28.02.2006 г.  «Об утверждении Положения о народных дружинах по охране общественного порядка на территории муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством  Собрание депутатов  муниципального образования «Сердежское сельское поселение»  решает :

1.Решение собрания депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение» от 28 февраля 2006 года № 25 « Об утверждении Положения о народных дружинах по охране общественного порядка на территории муниципального образования «Сердежское сельское поселение» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
 Председатель собрания депутатов
 Муниципального образования

 «Сердежское сельское поселение»                           Л.В.Мошкина
Пояснительная записка

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством и на основании протеста прокурора Собрание депутатов принимает решение «Об отмене решения Собрания депутатов МО «Сердежское сельское поселение» №25 от 28.02.2006 г.  «Об утверждении Положения о народных дружинах по охране общественного порядка на территории муниципального образования «Сердежское сельское поселение».

При проведении антикоррупционной экспертизы коррупциогенные факторы не выявлены.

	Глава администрации
муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»
	Р.Г.Капитонов

PAGE